

UTBILDNING FRONTEND REACT WEBBUTVECKLARE



ÄR DU MORGONDAGENS UTVECKLARE OCH DESIGNER AV FRONTEND/REACT-WEBBSIDOR, APPAR ELLER SYSTEM?

Att komma igång med front-end & kodning är enkelt, men för en professionell roll behöver man kunna bemästra detta på en högre nivå. Denna utbildning låter dig ta steget till bli en professionell webbutvecklare, med de kunskaper och verktyg du behöver.

I en unik blended learning-lösning får du både personlig handledning från professionella IT-utbildare och kommer även att lära dig genom praktiska laborationer, övningsuppgifter och självstudier. Du får kunskaperna och färdigheterna i webbprogrammering för att kunna utveckla webbsidor, applikationer, gränsnittmed mera.

Detta kan bli starten på, eller fortsättningen av, en spännande och givande karriär med långsiktigt mycket goda utvecklingsmöjligheter!



FRONTEND-UTBILDNING FÖR SÖKANDE MED TIDIGARE PROGRAMMERINGSERFARENHET ELLER MOTSVARANDE KUNSKAP

SÅ GÅR DET TILL

Utbildningen är kostnadsfri och du kvalificeras genom din lokala Arbetsförmedling, som bland annat beaktar dina tidigare kunskaper inom IT, svenska och engelska. Tester kommer att genomföras för att bedöma dina kompetenser. Utbildningen genomförs på heltid i cirka 5 månader med flexibelt lärande, där olika utbildningsformer kan kombineras. Utbildningen följs upp med en 12 veckors praktik hos organisationer som kan ta emot eller är i behov av frontend-utvecklare. Utbildningen är lärarledd och innehåller laborationer och övningsuppgifter.

VEM PASSAR DET FÖR?

Utbildningen och utveckларыrket passar för personer som antingen har yrkesbakgrund inom IT eller ett starkt programmerings intresse. Alternativterfarenhet eller kunskap inom ett IT-område. Innehållet är även lämpligt för dem som redan har en god förståelse för programmering och vill bli ännu mer kunniga inom front-end och webb-området.

DET HÄR INNEHÅLLER DEN

Innehåll och upplägg kan variera eftersom utbildningen anpassas efter rekryterande organisationers behov, men detta är en vägledning för vad du kommer att lära dig under den fem månader långa utbildningen:

- WEBB GRUND: HTML, CSS: Semantisk HTML, CSS Syntax, versionshantering Git, flexbox & CSS grid, responsivitet
- AGILT: Projektmetoder; Github projects, Scrum, agilwebbutveckling
- JAVASCRIPT: ECMAScript, Kodstruktur, DOM-manipulation, Asynkrona anrop till externa tjänster
- REACT: SPA-utveckling, SASS, ReactJS, State Management, Routing

KONTAKT OCH MER INFORMATION

Märet Wahlbom

08-511 611 00

infoaf@lexicon.se

Masthammsgatan 3, Göteborg